PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 29 ноября 2017 года № 228 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования городское поселение Кондинское»
 Согласно уставу городского поселения Кондинское, Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, постановления Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27 сентября 2003 года № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», Совет депутатов муниципального образования городское поселение Кондинское решил:
1. Внести в Решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 29 ноября 2017 года № 228 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования городское поселение Кондинское» следующие изменения:

1.1. Пункт 9.4  Раздела 9 дополнить подпунктом 9.4.15. следующего содержания:
«9.4.15.Производить очистку от снега и удаление ледяных образований, сосулек с крыш зданий, сооружений и многоквартирных домов при накоплении снега слоем более 30 см, при оттепели – более 15 см.».
2. Решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

  3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

       4. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Председатель Совета депутатов

городского поселения  Кондинское

            В.А.Лукашеня
Глава городского

поселения Кондинское
                                   С.А.Дерябин

пгт. Кондинское
06 июля 2022 год

№ 209